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NOME VÍNCULO CARGO LOTAÇÃO ADMISSÃO

1 José Rodrigo Lopes Pedro (administrativo@caual.org.br) Livre Provimento Gerente Administrativo e Financeiro Gerência Administrativa e Financeira 02/05/2012

2 Norlan Dowell Vale de Brito (diretorgeral@caual.org.br) Livre Provimento Gerente Geral Gerência Geral 01/06/2012

3 Manoel Buarque Filho (atendimento@caual.org.br) Efetivo/Concursado Assistente de Registro e Atendimento Gerência Técnica 14/04/2014

4 Pedro Diogo Peixoto Dantas (fiscal.pedro@caual.org.br) Efetivo/Concursado Analista de Fiscalização Gerência Técnica 02/06/2014

5 Pedro Victor de Oliveira Lima (pedro.victor@caual.gov.br) Livre Provimento Gerente Técnico Gerência Técnica 08/01/2024

6 Alexandre Felipe de Vasconcelos Santos Livre Provimento Assessor Especial Gerência Técnica 08/03/2024

7 Laura Chrys Ferreira do Santos (laura.chrys@caual.gov.br) Livre Provimento Assistente Administrativo Gerência Administrativa e Financeira 15/05/2023

8 Isis Silva Feitosa (isis.feitosa@caual.gov.br) Livre Provimento Assistente Administrativo Gerência Técnica 15/05/2023

9 Meryane Karla Pereira Messias (meryane.karla@caual.gov.br) Livre Provimento Assistente Administrativo Gerência Administrativa e Financeira 26/02/2024
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